
— 8327 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1373

UCHWA£A Nr XLI/379/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia dodatkowego obwodu g³osowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia
2004 r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w zwi¹zku z art. 30 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.

Nr 46, poz. 499 ze zm.), na wniosek Burmistrza Jarocina, Rada
Miejska w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê dodatkowy obwód g³osowania dla prze-
prowadzenia g³osowania w wyborach do Parlamentu Euro-
pejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r. o ni¿ej
wymienionym numerze, granicach i siedzibie obwodowej
komisji wyborczej:

1 � �
�

* � � � 6 � � � �

���
= �= �2 �= �� = �= �2 �= � �- �� ��6 �

��� ������������

 
§2. Obwód g³osowania wymieniony w §1. obejmuje ob-

szar jednostki, w której siedzibê ma obwodowa komisja
wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywaj¹cych w
tej jednostce w dniu wyborów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina. Informacjê o numerze i granicy obwodu g³osowania
oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej, o której mowa
w §1., Burmistrz podaje do wiadomo�ci publicznej przez
rozplakatowanie najpó�niej 30 dni przed dniem wyborów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Egzemplarz uchwa³y podlega dorêczeniu Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w
Kaliszu.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

Jaros³aw £ukasiewicz

1374

UCHWA£A Nr XXIII/173/09 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia,

nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Ko�min Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.
zm.) oraz Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

Poz. 1373, 1374


